日時 令和７年３月２２日（土）

午前１１時００分～

会場 行田市シルバー人材センター

会費 １，０００ 円

皆さん 参加してね！
詳しくは裏面を見てね

令和 7 年吉日

会 員 の 皆 様 へ

   行田市シルバー人材センター

                             親睦会会長 坂田 晃

春色観桜餅つき大会の開催について

立春とは名ばかりで厳しい寒さが続いておりますが、皆様にはお元気でお過

ごしのことと存じます。

さて、この度、親睦会事業として新たに春色観桜餅つき大会を下記のとおり開

催いたします。

新年会と同様、会員の皆様の交流を温めるとともに、親睦会の大いなる発展を

期するため、奮ってご参加いただきますよう、ご案内申し上げます

記

   日  時   令和７年３月２２日（土） 午前１１時００分～

   会  場   行田市シルバー人材センター

   会  費   １，０００ 円

   申込期限   令和７年 3 月１４日(金) 事務局まで

   問合せ先   事務局 ０４８－５５６－５２２１

※ 飲み物は各自持参願います。なお、アルコール持参の方は、自転車

や車での乗り入れは、ご遠慮願います。

……………………………キ……………リ…………ト…………リ……………………………

 春 色 観 桜 餅 つ き 大 会 申 込 書

氏 名                  (会員番号      )

…………………………………………………………………………………………

領 収 書

    春色観桜餅つき大会参加費 １，０００ 円を領収しました。

	1motituki20250322
	新年餅つき大会会開催通知